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 Asianro 473/00.01.02/2020 

§ 16 

Vapaa-aikalautakunnan alaisten palveluiden avaaminen kevään 2020 aikana 

 

  

 

 

 Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 15.4.2020: 

 

Sivistyskeskus on maaliskuun aikana muuttanut sivistyspalveluiden järjestä-

misen vastaamaan valtioneuvoston sekä aluehallintoviraston antamia mää-

räyksiä sekä suosituksia. Näiden tietojen pohjalta vapaa-aikalautakunnan 

alaisten yksiköiden sulkemiset tehtiin seuraavasti maaliskuun aikana: 

 

Kirjasto- ja kulttuuritilat: 18.3.2020 

 

Museo: 17.3.2020 

 

Uimahalli: 15.3.2020 

 

Sisäliikuntapaikat: 17.3.2020 

 

Nuorisotilat: 17.3.2020 

 

Sivistyskeskus seuraa valtioneuvoston antamia ohjeistuksia kuluvan kevään 

aikana. Tällä hetkellä voimassa olevat rajoitukset ovat voimassa toukokuun 

puoleenväliin asti. Mikäli rajoituksia ei sen jälkeen enää jatketa ja paikalliset 

terveysviranomaiset antavat luvan, sivistyskeskus valmistautuu avaamaan 

maaliskuun aikana suljetut vapaa-aikalautakunnan alaiset yksiköt uudelleen. 

 

 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Vapaa-aikalautakunnalle annetaan tiedoksi sen alaisten yksiköiden sulkemi-

nen maaliskuussa valtioneuvoston ja Aluehallintoviraston ohjeiden 

sekä määräysten mukaisesti.  

 

Vapaa-aikalautakunta valtuuttaa kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja Tiina Salon 

sekä liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Reijo Hakorinnan avaamaan suljetut  

yksiköt uudelleen ja päättämään kesäajan aukiolot tilanteen ja resurssien mu-

kaan elokuun loppuun saakka, kun Valtioneuvosto sekä Aluehallintovirasto on 

poistanut voimassa olevat rajoitukset ja paikalliset terveysviranomaiset anta-

vat siihen luvan. 
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Päätös  

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Pöytäkirjaan merkittiin, että henkilöstön edustaja Heli Isolehto poistui kokouk-

sesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 18.54. 
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